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ALKUSANAT 
 
Vuosi 2013 oli jälleen työntäyteinen sekä kilpailullisesti menestyksekäs. Haulikon 1. radan 
remontti ja ympäristöluvan jättäminen olivat kulunnen vuoden suuria haasteita. Rata on nyt 
kunnossa ja osoittautui onnistuneeksi. Ympäristölupa sen sijaan aiheuttaa edelleenkin 
kohtuutonta työtä hallitustoiminnassa. Ilahduttavaa kuitenkin on saavutettu kilpailumenestys 
sekä kansainvälisesti että kansallisesti. Olimmehan esimerkiksi SAL:n Pohjola Malja tilaston 
kahdeksansia ja saavutimme kaikkien aikojen parhaan SM-mitalisaaliin. 
 
 
NUORISOTOIMINTA 
 
Seuramme on edelleen sinettiseura. Sinetin auditointi suoritettiin loppuvuodesta hyväksytysti. 
 
Seuran haulikko junioreille on järjestetty harjoitusleirejä ja ohjattuja harjoitusiltoja 
haulikkoradallamme. 
 
6.5. Heikki Romppanen, Pertti Könönen ja Päivi Könönen kävivät Pennalan koululla 
esittelemässä urheiluammuntaa haulikkosimulaattorilla ja Noptel-ilmakiväärillä. 
 
2.-4.8. Heikki Romppanen osallistui 
kultahippufinaaliin (ruutiaseet) Ahvenanmaalla. 
 
11.9. Heikki Romppanen, Pertti Könönen ja Päivi 
Könönen esittelivät urheiluammuntaa Tietävälän 
kylätapahtumassa haulikkosimulaattorin avulla. 
 
31.10. Heikki Romppanen ja Pertti Könönen olivat 
Tönnön halloween tilaisuudessa haulikkosimulaattorin 
kanssa esittelemässä urheiluammuntaa. 
 
1.-3.11. Simo Kuoppamäki ja Heikki Romppanen 
osallistuivat kultahippuseminaariin Tanhuvaarassa. 
 
Ilma-aseiden ampumaurheilukoulu järjestettiin 
urheilutalon, monitoimihallilla marraskuusta alkaen 
(jatkui vuoden 2014 puolelle). Kurssin aloitti 
kolmestatoista, joista kolme oli aikuisia. 
 
 
KILPAILUSAAVUTUKSET 
 
Seuramme jäsenistö on jälleen osallistunut ansiokkaasti kilpailutoimintaan niin koti- kuin 
ulkomailla. 
 
Huomattavimmat kansainväliset kilpailumenestykset olivat Simo Köylisen EM-kilpailujen 
miesten 2-trapin 8. sija, Satu Mäkelä-Nummelan Maailmancupin finaalikilpailun naisten trapin 
4. sija sekä Juho-Pekka Maunulan Cup final paikka Italian Porpetossa järjestettyyn kolmen 
kansainvälisen nuorten kilpailun finaalikilpailuun. SAL:n nimeämänä Suomea 
kansainvälisissä kilpailuissa edustivat seuraavat OSU:n ampujat: Satu Mäkelä-Nummela, 
Marika Salmi, Noora Antikainen, Jukka Laakso, Simo Köylinen sekä Sami Ritsilä. 
 
Kotimaisista kilpailuista todettakoon hyvä SM-mitali saalis. Toimintavuoden aikana 
saavutettiin kaikkiaan 35 henkilökohtaista SM-mitalia sekä 11 joukkue SM-mitalia. SAL:n 

Tönnön koulun Halloween tilaisuus 

Ilma-aseiden ampumaurheilukoulun aloitustilaisuus. 
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Pohjolan Maljassa eli SM-sijoitus tilastossa olimme kahdeksansia. Kiväärilajien seuran 
historian ensimmäisen SM-mitalin voitti Olli Pyyhtiä sijoittumalla hopealle ilmakiväärin R3Y16 
sarjassa. 
 
Kuninkuuskilpailu järjestettiin usean vuoden tauon jälkeen jäsenten välisenä kilpailuna. 
Lajeina oli perinteiset pienoiskivääri (makuu), pienoispistooli (tarkkuus osa) sekä haulikko 
(kansallinen trap). Kilpailussa ammuttiin vain henkilökohtainen kilpailu. Kilpailun voitti Päivi 
Könönen. 
 
Tarkempi listaus niin kansainvälisestä kuin kotimaisesta kilpailuimenestyksestä sekä seuran 
mestaruuskisojen mestarit löytyvät liitteestä. LIITE 1. 
 
 
JÄRJESTETYT KILPAILUT 
 
Seura järjesti vuonna 2013 seuraavat kilpailut: 
Maakunnalliset ilma-aseilla 6 kpl tammi-maalis &loka-joulu 
Ilmakiväärin seuranmestaruudet 4.2. 
Ilmapistoolin seuranmestaruudet 18.2. 
Riistapolku 28.4. 
Jymykisa 4.-5.5. 
OSU Tupla 5.5. 
Talkoosarja touko-kesäkuussa 
Maakunnalliset, ruuti-aseet (4 kpl) touko-elokuussa 
SM Kansallinen trap , N-, ikäkausi- ja LV-sarjat 15.-16.6 
5th International Junior Shotgun Cup  24.-28.6 
Pohjolakiekko, trap 13-14.7. 
Nastatuplat, 2-trap 14.7. 
Pienoiskiväärin seuranmestaruudet 9.8. 
50 m pistoolin seuranmestaruudet 10.8. 
SM Trap , N-, ikäkausi- ja LV-sarjat 10.-11.8 
Kuninkuuskilpailu (kivääri, pistooli, haulikko) 13.8. ja 15.8. 
Trapin seuranmestaruudet 14.8. 
SM 2-trap , kaikki sarjat 17.-18.8. 
Isopistoolin seuranmestaruudet 23.8. 
Vakiopistoolin seuranmestaruudet 24.8. 
Pienois-/urheilupistoolin seuranmestaruudet 24.8. 
Kansallisen trapin seuranmestaruudet 26.8. 
A-trapin seuranmestaruudet 29.8. 
2-trapin seuranmestaruudet 2.9. 
Kinkkukisa, haulikko 26.10. 
 
 
KANSAINVÄLISET KILPAILUT 
 
5. kansainvälinen nuorten haulikkokilpailu eli 5th International 
Junior Cup järjestettiin 24.-28.6.2013. Muut osakilpailut järjestettiin 
Saksan Suhlissa ja Italian Porpettossa. Porpetossa ammuttiin 
myös cupin finaalikilpailu. Kilpailijoita saapui Suomen lisäksi 6 eri 
maasta: Intiasta, Isosta-Britaniasta, Italiasta, Norjasta, Saksasta, 
USA:sta. Kilpailusuorituksia kirjattiin 71. Kilpailu oli Suomen 
Ampumaurheiluliiton huomattavin kansainvälinen kilpailu vuonna 
2013. Suomen Ampumaurheiluliiton terveiset toi varapuheenjohtaja 

Juho-Pekka Maunula sijoittui 
toiseksi IJSC:n kaksoistrapissa. 
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Timo Laurila, hän myös avasi kilpailun. Orimattilan kaupunginjohtaja Osmo Pieski piti 
kaupungin puheenvuoron. Torstai-illan bankettiin osallistui ampujien lisäksi runsaslukuinen 
kutsuvierasjoukko. Kilpailujärjestelyistä saatiin kiitosta. 
 
 
RATA-ALUE 
 
Vuoden 2012 syksyn runsaiden sateiden sekä kovan 
pakkastalven aiheuttamien vaurioiden vuoksi todettiin 
haulikkoratojen 1. radan heitinhaudan peruskorjaus 
välttämättömäksi. Työ valmistui ennen kilpailukauden 
ensimmäistä koitosta. 
 
4. radan rakentamista sekä ratojen yleistä kunnostusta 
jatkettiin. 
 
Työllistimme vuoden aikana P-HLU:n Liitu-projektin kautta 3 
pitkäaikaistyötöntä. 
 
 
YMPÄRISTÖASIAT 
 
28.3. SAL:n ympäristövaliokunnan kolme henkilöä vieraili radallamme  
 
Haulikkoradan ympäristölupahakemus tehtiin ja jätettiin määräaikaan mennessä elokuussa. 
Hakemuksen täydetämistä on jatkettu. 
 
Kaupunki jatkoi meluvallin rakentamista. 
 
Alueen yleistä siisteyttä on parannettu. 
 
 
JÄSENISTÖ 
 
Jäsenmäärä oli toimintavuoden alussa 207 ja lopussa 219. Vuoden aikana seuraan liittyi 19 
uutta jäsentä. Vuoden aikana keskuudestamme poistui, erosi tai erotettiin 7 jäsentä. Tosin 
kaikkia maksurästien vuoksi erotettavia jäsenyyksiä ei ehditty käsitellä toimintavuoden 
aikana. Kannattajajäseniä oli vuoden lopussa 14. 
 
Valtaosa jäsenistöstä on miehiä. Nuorten osuus on pysynyt suurin piirtein samana edelliseen 
vuoteen verrattuna. 
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KEVÄTKOKOUS 
 
Seuran kevätkokous järjestettiin tiistaina 23.4.2013 haulikkoradan paviljongilla, Orimattilassa. 
Kokoukseen osallistui 7 äänioikeutettua seuran jäsentä sekä yksi kannattajajäsen. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Olavi Malminen ja sihteerinä Päivi Könönen. Kokouksessa 
käsiteltiin kevätkokouksen sääntömääräiset asiat. 
 
 
SYYSKOKOUS 
 
Seuran syyskokous järjestettiin perjantaina 15.11.2013 haulikkoradan paviljongilla, 
Orimattilassa. Kokoukseen osallistui 26 äänioikeutettua seuran jäsentä, 3 kannattajajäsentä, 
3 alle 15 vuotiasta sekä 1 ulkopuolinen. Kokouksen puheenjohtajana toimi Olavi Malminen ja 
sihteerinä Päivi Könönen. Kokouksessa käsiteltiin syyskokouksen sääntömääräiset asiat 
sekä ylimääräisenä asiana pankkiluotto. 
 
 
TOIMIELIMET JA -HENKILÖT 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 12 kertaa. Se käsitteli kokouksissaan 192 pykälää. 
Hallituksessa toimivat koko toimintavuoden: Raine Keskipasma (puheenjohtaja), Kari Komi, 
Simo Kuoppamäki, Pertti Könönen, Päivi Könönen, Pekka Maunula ja Heikki Romppanen. 
 
Haulikkojaostossa toimivat: Heikki Romppanen (pj), Jussi Anttonen, Simo Köylinen, Timo 
Liukkonen, Sirpa Mäenpää, Simo Ojala ja Juha Perttola. 
 
Pistooli- ja kiväärijaostossa toimivat: Tapani Kuisma (pj), Kari Komi, Tapio Koski, Simo 
Kuoppamäki, Pertti Könönen ja Päivi Könönen. 
 
Nuorisojaostossa toimivat: Heikki Romppanen (pj), Karri Arminen, Simo Kuoppamäki, Timo 
Liukkonen, Hanna Ojala ja Juhani Ripatti. 
 
Toimihenkilöt toimikauden aikana olivat: 
puheenjohtaja Raine Keskipasma 
varapuheenjohtaja Pertti Könönen 
sihteeri  Päivi Könönen 
rahastonhoitaja Kari Komi 
jäsenrekisterin hoitaja Päivi Könönen 
nuorisopäällikkö Heikki Romppanen 
tiedottajat  Kari Komi ja Päivi Könönen 
isännöitsijä  Kari Komi 
ympäristövastaava Simo Köylinen 
asevastaavat Heikki Romppanen (haulikko) ja Simo Kuoppamäki (ilma-aseet) 
hygieniavastaava Marja Maunula 
ratamestarit  Reijo ja Ville Kokkonen 
 
 
EDUSTUKSET JA OSALLISTUMISET 
 
Marja Maunula toimi Suomen Ampumaurheiluliiton hallituksessa. 
 
Pertti Könönen (varalla Päivi Könönen) ja Heikki Romppanen toimivat liittovaltuuston 
jäseninä. 
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Marja Maunula jatkoi SAL:n haulikkojaostossa. 
 
Heikki Romppanen toimi SAL:n nuoristovaliokunnassa. 
 
SAL:n valmentajina toimivat: Matti Nummela haulikon trap-lajien sekä nuorten 
olympiavalmentajana, Pekka Maunula 2-trapin lajivalmentajana sekä Heikki Romppanen 
tehoryhmän valmentajana. 
 
SAL:n valmennusryhmiin oli nimetty seuraavat osulaiset: 
Trap Olympiaryhmä Satu Mäkelä-Nummela 
Trap Maajoukkueryhmä Marika Salmi 
Trap Haastajaryhmä Noora Antikainen ja Jukka Laakso 
Kaksoistrap Maajoukkueryhmä Simo Köylinen ja Sami Ritsilä 
Kaksoistrap Haastajaryhmä Niko Hyvärinen ja Juha Perttola 
Tehoryhmä Hanna Ojala, Matias Koivu, Juhani Ripatti, 
 Karri Arminen, Juho-Pekka Maunula 
 
Heikki Romppanen toimi SAL:n Hämeen aluejaostossa. Hän oli myös aluejaoston 
varapuheenjohtaja. 
 
Seuramme kuuluu Orimattilan Ampumaratayhdistys ry:seen ja seuraa ovat edustaneet 
varsinaisena jäsenenä Raine Keskipasma ja varajäsenenä Pertti Könönen. 
 
3.1. Heikki Romppanen osallistui riistapolkukokoukseen. 
 
25.1. Pertti ja Päivi Könönen edustivat seuraa Päijät-Hämeen Urheilugaalassa, 
Sibeliustalolla, Lahdessa. 
 
7.3. Pertti ja Päivi Könönen osallistuivat Orimattilan kaupungin liikuntatoimen järjestämään 
seuratapaamiseen. 
 
9.3. GoExpo messut järjestettiin Helsingin messukeskuksessa ja SAL:n osastolla ammuntaa 
esittelivät: Heikki Romppanen, Juhani Ripatti, Joonas Rantanen. Messuilla vierailivat 
osulaisista myös Marja ja Pekka Maunula sekä Pertti ja Päivi Könönen. 
 
6.4. Raine Keskipasma sekä Pertti ja Päivi Könönen esittelivät urheiluammuntaa 
haulikkosimulaattorin avulla Orimattilan Kehräämöllä LC Orimattila Leonien järjestämässä 
Ihana OLO tapahtumassa. 
 
9.-10.4. Heikki Romppanen osallistui Eerikkilän urheiluopistolla Ampumaharrastusfoorumin 
työryhmään, jossa käsiteltiin mm ampumakorttia ja ampumaohjaajakoulutusta. 
 
27.4. SAL:n liittovaltuuston kokoukseen osallistuivat Pertti Könönen ja Heikki Romppanen 
liittovaltuuston jäseninä sekä Marja Maunula hallituksen jäsenenä. 
 
9.-10.9. Pekka Maunula, Matti Nummela ja Heikki Romppanen osallistuivat SAL:n 
valmennuksen johtoryhmän sekä tehoryhmä valmentajien kokoontumiseen Lohjan 
Kisakalliossa. 
 
1.10. Pertti Könönen osallistui kaupungin järjestämään tapaamiseen, jossa asioina Visit 
Orimattila nettisivut, kaupungin nettisivut, Orimattila täyttää 150 vuotta vuonna 2015. 
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23.10. Pertti Könönen (kokoukseen valtuutettuna) ja Heikki Romppanen edustivat seuraa 
SAL:n Hämeen alueen syyskokouksessa. Kokouksessa palkittiin SM-menestyksestä Karri 
Arminen sekä Vili ja Niko Kopra. 
 
2.11. SAL:n haulikkoparlamentissa Jyväskylässä seuraa edustivat Pekka ja Marja Maunula, 
Sirpa ja Tommi Mäenpää, Timo Liukkonen, Simo Köylinen, Sami Ritsilä ja Ritva Savolainen. 
 
23.-24.11. Tehoryhmän valintaleirillä olivat Heikki Romppanen, Pekka Maunula, Vili Kopra, 
Niko Kopra, Hanna Ojala ja Matias Koivu. 
 
30.11. Liittovaltuuston kokouksessa olivat Heikki Romppanen ja Päivi Könönen sekä SAL:n 
hallituksen jäsenenä Marja Maunula. Kokouksessa Marja Maunula valittiin jatkamaan SAL:n 
hallituksessa seuraavat kaksi toimintavuotta. 
 
Lisäksi hallituksen jäsenet ovat edustaneet seuraa useissa muissa tilaisuuksissa. 
 
 
PALKITSEMISET JA MUISTAMISET  
 
OSU nimesi seuran parhaita kauden päättäjäissä 15.11. seuraavasti: 
Seuran paras ampuja Satu Mäkelä-Nummela 
Paras miesampuja Simo Köylinen 
Paras miesjunioriampuja Vili Kopra 
Paras naisjunioriampuja Hanna Ojala 
Vuoden yllättäjä Juho-Pekka Maunula 
Paras pistooliampuja Eeva Vilander 
Paras kivääriampuja Olli Pyyhtiä 
Paras ikämiesampuja Sauli Rämö 
Vuoden juniorivalmentaja Mika Rouhiainen 
 
OSU onnitteli Raine Keskipasman ja Pertti Könösen toimesta 50-vuotiasta Orimattilan latua. 
25.5. 
 
OSU onnitteli Kärkölän Kisaveikkoja seuran täytettyä 70 vuotta. 
 
SAL:n haulikkoparlamentissa Jyväskylässä 2.11. palkittiin rahastipendeillä ranking voittajat: 
Sami Ritsilä 2-trap, Jukka Laakso trap yleinen ja Satu Mäkelä-Nummela trap naiset. 
 
Satu Mäkelä-Nummela valittiin Orimattilan Sanomien vuoden urheilija äänestyksessä 2. 
sijalle. 
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Seura palkitsi vuoden 2013 SM-mitalistit 15.11. järjestetyssä kauden päättäjäisissä. 
OSU muisti jäseniään heidän täyttäessä pyöreitä vuosia: 
70 vuotta Kaj Ahlers 15.1. 
85 vuotta Erkki Hietala 4.2. 
65 vuotta Kullervo Hakama 7.2. 
65 vuotta Pertti Tuohenmaa 15.2. 
60 vuotta Sauli Rämö 29.3. 
50 vuotta Esa Niiranen 3.4. 
50 vuotta Heikki Karstila 1.5. 
65 vuotta Harri Koivu 2.5. 
90 vuotta Pekka Palonen 19.10. 
50 vuotta Antti Viljanen 1.12. 
60 vuotta Tapani Kuisma 15.12. 
 
 
VALMENNUS JA LEIRIT YM. TAPAHTUMAT 
 
Suomen Ampujainliiton maajoukkueryhmiä sekä muita 
valmennusryhmiä on järjestänyt lajileirejä 
haulikkoradallamme. 
 
Puolustusvoimien Urheilukoulu on pitänyt useita leirejä 
haulikkoradallamme. 
 
Radallamme järjestettiin alkeiskurssi metsoleiriläisille.  
 
SAL:n LV-ampujat leireilivät radallamme. 
 
8.5. Päijät-Hämeen poliisin Jussi Laukkanen kävi kertomassa 
aselupa-asioista hallitukselle. 
 
12.6. järjestettiin SAL:n naisprojektin ammuntapäivä. 
 
Kera Groupin henkilökunta pääsi tutustumaan 
haulikkoammuntaan neljässä eri virkistysiltapäivässä 3.9, 5.9, 
11.9. sekä 12.9. 
 
15.11. vietettiin kauden päättäjäisiä. 
 
 
STIPENDIT JA AVUSTUKSET 
 
Orimattilan Kaupunki 2200 € yleisavustus 
Orimattilan Osuuspankki 800 € juniorcup, ampumakoulu 
SAL Hämeen alue 150 € 3 junioristipendiä a 50 €, Karri Arminen, 
  Niko ja Vili Kopra 
OSU 200 € Olli Pyyhtiä 
LC Orimattila 200 € Olli Pyyhtiä 
 
 
TALOUS 
 
Tilinpäätös osoittaa -696,60 euroa alijäämää, joka kirjataan voitto- / tappiotilille. 
 

LV-ampujat leireilivät radallamme 

Kera Groupilaiset tutustuivat 
haulikkoammuntaan syyskuussa 



  LIITE 1, sivu 1 

OSUN KILPAILUSAAVUTUKSET VUONNA 2013 
 
KANSAINVÄLISET KILPAILUSAAVUTUKSET 
 
MM-kilpailu Lima, Peru, 14.-25.9. 
 
15. Simo Köylinen kaksoistrap, miehet 130 kiekkoa 
24. Jukka Laakso trap, miehet 116 kiekkoa 
26. Satu Mäkelä-Nummela trap, naiset 64 kiekkoa 
28. Marika Salmi trap, naiset 63 kiekkoa 
34. Sami Ritsilä kaksoistrap, miehet 112 kiekkoa 
 
EM-kilpailu Suhl, Saksa 28.7.-8.8. 
 
8. Simo Köylinen kaksoistrap, miehet 140 kiekkoa 
10. Satu Mäkelä-Nummela trap, naiset 69 kiekkoa 
13. Jukka Laakso trap, miehet 121 kiekkoa 
23. Sami Ritsilä kaksoistrap, miehet 127 kiekkoa 
30. Noora Antikainen trap, naiset 64 kiekkoa 
 
Maailmancupit 
 
MC-kilpailu, Al Ain, Arabiemiraatit 15.-24.4. 
14. Satu Mäkelä-Nummela trap, naiset 69 kiekkoa 
22. Marika Salmi trap, naiset 66 kiekkoa 
32. Jukka Laakso trap, miehet 117 kiekkoa 
 
MC-kilpailu, Nicosia, Kypros 8.-17.6. 
12. Satu Mäkelä-Nummela trap, naiset 68 kiekkoa 
13. Sami Ritsilä kaksoistrap, miehet 131 kiekkoa 
15. Simo Köylinen kaksoistrap, miehet 130 kiekkoa 
33. Marika Salmi trap, naiset 62 kiekkoa 
33. Jukka Laakso trap, miehet 116 kiekkoa 
 Noora Antikainen trap, naiset 67 kiekkoa (MQS-ampujana) 
 
MC-kilpailu, Granada, Espanja 3.-12.7. 
11. Noora Antikainen trap, naiset 70 kiekkoa 
12. Satu Mäkelä-Nummela trap, naiset 70 kiekkoa 
17. Sami Ritsilä kaksoistrap, miehet 137 kiekkoa 
19. Marika Salmi trap, naiset 70 kiekkoa 
34. Simo Köylinen kaksoistrap, miehet 131 kiekkoa 
62. Jukka Laakso trap, miehet 117 kiekkoa 
 
MC-finaali, Abu Dhabi, Arabiemiraatit 21.-29.10. 
4. Satu Mäkelä-Nummela trap, naiset 71 + semifin 13 + pronssiott 9 
 
 



  LIITE 1, sivu 2 

SM-MITALIT  
 
9 Vili Kopra Kulta Kansallinen trap Y15, Kulta A-trap Y15, Kulta Trap Y15, 

Kulta 2-trap Y15, Hopea Kansallinen trap Juniori fin, Pronssi A-
trap Juniori fin 
joukkue: Kulta Kansallinen trap Y20, Kulta Trap Y20, Hopea 2-
trap Y20 

 
7 Niko Kopra Kulta 2-trap Juniori fin, Hopea A-trap Y17, Hopea 2-trap Y17, 

Pronssi Kansallinen trap Y17 
joukkue: Kulta Kansallinen trap Y20, Kulta Trap Y20, Hopea 2-
trap Y20 

 
5 Karri Arminen Kulta A-trap Y20, Hopea A-trap Juniori fin, Hopea Trap Y20, 

Hopea Trap Juniori fin 
joukkue: Kulta Trap Y20 

 
5 Marika Salmi Pronssi Kansallinen trap N, Pronssi Trap N, Pronssi 2-trap N 

joukkue: Kulta Trap N, Pronssi Kansallinen trap N 
 
4 Marja Maunula Kulta A-trap N, Hopea 2-trap N 

joukkue: Hopea Trap N, Pronssi Kansallinen trap N 
 
4 Juho-Pekka Maunula Hopea 2-trap Y20, Pronssi 2-trap Juniori fin 

joukkue: Hopea 2-trap Y20, Hopea 2-trap Y 
 
3 Satu Mäkelä-Nummela Hopea Trap Y 

joukkue: Kulta Trap N, Hopea Trap Y 
 
2 Sauli Rämö Hopea A-trap Y60, Hopea A-trap Veteraani fin 
 
2 Sami Ritsilä Kulta 2-trap Y 

joukkue: Kulta 2-trap Y 
 
2 Ritva Savolainen Kulta Kansallinen trap N 

joukkue: Hopea Kansallinen trap N 
 
2 Jaana Bäcklund Kulta 2-trap N 

joukkue: Hopea 2-trap Y 
 
2 Juhani Ripatti Hopea A-trap Y20 

joukkue: Kulta Kansallinen trap Y20 
 
2 Noora Antikainen Hopea Trap N 

joukkue: Kulta Trap N 
 
2 Matti Nummela Hopea 2-trap Y50 

joukkue: Pronssi 2-trap Y50 
 
2 Niko Hyvärinen Pronssi 2-trap Y 

joukkue: Kulta 2-trap Y 



  LIITE 1, sivu 3 

OSU:n naiset voittivat SM Trapin joukkuekilpailun kultaa 
ja hopeaa. 1. joukkue paransi myös Suomen ennätystä. 

OSU:n ampujat ottivat kaksoisvoiton kaksoistapin yleisen 
sarjan SM joukkuekilpailussa. 

 
2 Jouko Lettojärvi Pronssi Trap Y50 

joukkue: Pronssi 2-trap Y50 
 
2 Päivi Könönen joukkue: Hopea Kansallinen trap N, Hopea Trap N 
 
1 Matias Koivu Hopea 2-trap Y15 
 
1 Olli Pyyhtiä Hopea ilmakivääri R3/Y16 
 
1 Eeva Vilander Hopea ilmapistooli N50 
 
1 Simo Köylinen joukkue: Kulta 2-trap Y 
 
1 Sirpa Mäenpää joukkue: Hopea Kansallinen trap N 
 
1 Hanna Ojala joukkue: Hopea Trap N 
 
1 Kari Korpa joukkue: Hopea Trap Y 
 
1 Juho Hannonen joukkue: Hopea Trap Y 
 
1 Jussi Anttonen joukkue: Hopea 2-trap Y 
 
1 Taina Aaltonen joukkue: Pronssi Kansallinen trap N 
 
1 Timo Liukkonen joukkue: Pronssi 2-trap Y50 
 



  LIITE 1, sivu 4 

Seuran mestarit 
 
Ilmakivääri 
11-14A Elisa Anttila 
R3 Y16 Olli Pyyhtiä 
N Päivi Könönen 
Y Tapio Koski 
Y50 Simo Kuoppamäki 
Y60 Kaj Ahlers 
 
Ilmapistooli 
N Päivi Könönen 
Y Teppo Lainio 
Y50 Simo Kuoppamäki 
Y60 Kaj Ahlers 
 
Pienoiskivääri 60 ls makuu 
Y50 Simo Kuoppamäki 
Y60 Kaj Ahlers 
 
Pienoiskivääri 3x20 ls asennot 
Y50 Simo Kuoppamäki 
Y60 Kaj Ahlers 
 
50 m pistooli 
N Eeva Vilander 
Y60 Tapani Kuisma 
 
Isopistooli 
Y50 Erkki Loponen 
Y60 Keijo Vilander 
Y70 Kaj Ahlers 
 
Vakiopistooli 
N Päivi Könönen 
Y Pertti Immonen 
Y50 Erkki Loponen 
Y60 Tapani Kuisma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Urheilu-/Pienoispistooli 
N Eeva Vilander 
Y Teppo Lainio 
Y50 Erkki Loponen 
Y60 Kaj Ahlers 
 
Trap 
N Marja Maunula 
Y Marika Salmi 
Y50 Matti Nummela 
Y60 Jari Vallas 
 
Kansallinen trap 
N Sirpa Mäenpää 
Y Sami Ritsilä 
Y50 Raimo Hietala 
Y70 Erkki Hietala 
 
Automaatti trap 
Y15 Patrik Nummela 
N Päivi Könönen 
Y Jukka Laakso 
Y50 Matti Nummela 
Y60 Sauli Rämö 
 
Kaksoistrap 
Y20 Juhani Ripatti 
N Jaana Bäcklund 
Y Sami Ritsilä 
Y50 Timo Liukkonen 
 
Kuninkuuskilpailu  (haul/kiv/pist) 
1. Päivi Könönen 
2. Kaj Ahlers 
3. Pekka Maunula 
 


